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A N N O N S E

SPORT  FOTBALL  FKH  HAUGESUND

FKH styrer mot underskudd på 23 millioner kroner

 Av Terje Flateby

18. oktober 2018, kl. 12:14

FK Haugesund AS har som mål om å hente inn mellom 15 og 17 millioner
kroner i den planlagte emisjonen.

DAGLIG LEDER I FKH: Eirik Opedal.

Egil M Solberg
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FOTBALL: FKH er i en alvorlig økonomisk situasjon. Mandag vedtok styret i driftsselskapet FK Haugesunds AS å

innkalle til en ekstraordinær generalforsamling med hensikt om å iverksette en aksjeemisjon i selskapet.

FKH har ikke ønsket å fortelle hvor mye de håper å få inn av frisk kapital i emisjonen. Det skyldes at alle

aksjonærene skulle få tallene først. Det har de nå fått i innkallingen til den ekstraordinære generalforsamlingen 25.

oktober. Haugesunds Avis fått tilgang på innkallingen.

Store tap på medievirksomheten
Der står det at FKH AS ønsker å hente inn minimum 14.980.000 kroner og maksimum 16.930.000 kroner i ny

aksjekapital.

I innkallingen står det også at de siste oppdaterte resultatprognosene viser at selskapet vil ha et udekket

tap ved utgangen av 2018 på 23 millioner kroner og en negativ egenkapital på 9 millioner kroner.

Etter det Haugesunds Avis har grunn til å tro, er ca. 11 av de 23 millionene i kalkulert underskudd, tap knyttet til

medievirksomheten.

FKHs daglige leder Eirik Opedal ønsker ikke å gå i detalj på tallene, men bekrefter det klubben tidligere har sagt.

– Underskuddet skyldes i hovedsak tap på medier, svikt i sponsorinntekter, svikt i tilskuerinntekter og

avskrivninger i forbindelse med terminering av en spillerkontrakt, sier Opedal.

– Alle utstede aksjer slettes
Det er den planlagte emisjonen som skal redde FKH. Overfor Haugesunds Avis har flere aksjonærer uttrykt skepsis

til å gå inn i FK Haugesund AS med ny kapital.

Opedal ønsker ikke å si noe om status på emisjonsprosessen.

LES OGSÅ
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En av FKHs største eiere blir trolig ikke med på emisjonen

De som ikke blir på emisjonen, mister sine aksjer i FK Haugesund AS.

«Verdien bak selskapets aksjer er tapt, og styret må innhente ny kapital som møter NFF sine

egenkapitalkrav. Styret anser det som nødvendig å sette ned kapitalen ved at alle utstedte aksjer slettes og

at kapitalnedsettelsen benyttes til dekning av tap», står det i innkallingen.

LES OGSÅ

– Situasjonen er alvorlig for FKH

- Kan fort bli et nytt styre
Nå er målet altså å hente inn mellom 15 og 17 millioner kroner.

– Hva vil det bety for FKH hvis dere lykkes med denne emisjonen?

– Det blir en resetting av hele situasjonen. Det kan fort også bli et nytt styre i FK Haugesund AS, alt etter

hvordan emisjonen går. Det kan føre til at man ønsker å se ting med nye øyne og det kan bety endringer,

sier daglig leder Eirik Opedal.

I første omgang rettes emisjonen mot selskapets eksisterende aksjonærer. Hvis noen av de nåværende

aksjonærene ikke blir med videre, vil de andre eksistrende aksjonærer få tilbud om å overta aksjeandelene.

Generalforsamlingen til FK Haugesund AS er 25. oktober og blir en skjebnedag for FKH.

AKSJONÆRENE I FK HAUGESUND AS

Haugaland Talentforvaltning AS (40,58 prosent)

Genfer Holding As (25,1)

Haugaland Kraft AS (8,94)

Off AS (7,63)

TEM Invest AS (6,88)

Westcon Løfteteknikk AS (2,61)

Comm-It AS (1,72)

Jav Holding AS (1,03)

FK Haugesund (0,89)

Haugesund Sparebank (0,69)

Øvrige småaksjonærer (3,92)
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